
Vysvětlení/změna zadávací dokumentace č. 14 

 

Vážená paní / Vážený pane, 

 
na základě zmocnění zadavatele - Město Znojmo Obroková 1/12, 669 02 Znojmo IČO: 00293881 - Vám 
v souladu s § 98 a 99 zákona č, 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytujeme 
vysvětlení/doplnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: „Jízdárna Louckého kláštera 
ve Znojmě – kulturní a kreativní centrum“ 
 
 

Dotaz č.1 : 

Zámečnický výrobek Z15 – čisticí zóna – jaký materiál je uvažován pro vlastní čisticí rohož? Výška je 
uvedena 22 mm, ale více informací není. 
 
Odpověď zadavatele:  

Čistící zóna kartáčky + sací vrstva (Vstupní hliníková čistící rohož s kombinací kartáčků pro odstranění 
nejhrubších nečistot a sací vrstvou pro eliminaci vlhkosti.) 

 

Dotaz č.2 : 

Výstražné a bezpečnostní tabulky – v PBŘ nebyla nalezena specifikace, počty…. 
 

Odpověď zadavatele:  

dle ISO 7010, Z HLINÍKU, 300 X 150 MM 

Sada (50ks) 

 

Dotaz č.3 : 

U sanace zdiva bude stačit na podřezání cihelného zdiva řetězová pila nebo se bude muset zvolit 
metoda strojního podřezání zdiva diamantovým lanem? 

Napojení HI folie v podřezaném zdivu na HI folii lepením (viz detail 2 severní fasáda) dle subdodavatele 
není vhodné. HI fólie vložená do podřezaného zdiva má tl. 2 mm není pružná ani ohebná (ohnutí této 

fólie do pravého úhlu je nereálné? 

 

Odpověď zadavatele: 

Jde o řešení zvolené s ohledem na historické konstrukce a památkový charakter objektu. Z důvodu 

komplikovanější pracnosti napojení izolací je navržen vnitřní sokl tak, aby bylo možné detail provést a 

prostorově zakrýt.  Typ podřezání zvolí dodavatel dle svých technologických možností. Poloha řezu je 

navržena v předpokládaném cihlovém zdivu. 

 

 

 



Dotaz č.4 : 

Dotaz k exteriérovým dveřím, týkající se položek T6, 1, 10, 11, 16, 17, 18, 27, 29, 32 - specifikujte 
požadavek na parametr tepelné izolační odolnosti, který mají výrobky splňovat? 

Odpověď zadavatele:  

Venkovní dveře Ud= 1,6 W/m2.K  

 

 

S ohledem na povahu výše uvedeného vysvětlení zadávací dokumentace oznamuje zadavatel, že 

nepřistupuje k  prodloužení lhůty pro podání nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku. Lhůta pro 

podání nabídek tak nadále trvá do 31. 10. 2023 do 09:00 hodin. 


